



ಬೆಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಸಂಖ್ಯೆ/ಇ(ವಿ)ಬೆಂಪೂವ್ಯ/ಕಾನಿಇ(ವಿ)/ಸಕಾಇ/24-25/ ೮೪೨
Email: sec.castcircle@gmail.com

ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)
ಕೂ ಮತ್ತು ಪಾಲಿಸಿ ಮತ್ತು, ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ,
ಬಿ.ವಿ.ಕಂ., 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
ಹೆಚ್.ಆರ್.ಬಿ.ಆರ್ ಬಡಾವಣೆ, 2ನೇ ಹಂತ,
ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560051.

ದಿನಾಂಕ:
21 JUN 2024

ಗೆ,

ಸಂಪಾದಕರು

ಸೂಯೇಷದಯ/ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯೂಸ್‌ಪೇಪರ್ಸ್/
ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ/ವಿಜಯ ಕರ್ನಾಟಕ/
ಪ್ರಜಾವಾಣಿ/ಉದಯವಾಣಿ/ಕನ್ನಡ ಪ್ರಭ/
ಸಂಜೆಯವಾಣಿ/ಈ ನಾಡು/ ಈಸಂಜೆ
ಬೆಂಗಳೂರು.

"ಪ್ರಕಟಣೆಗಾಗಿ"

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯತ್ಯಯದ ವಿವರವನ್ನು ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯತ್ಯಯದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲು **22.06.2024 & 23.06.2024** ರಂದು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯವನ್ನು ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಪತ್ರಿಕೆಯ ವಾರ್ತಾಕಾಲನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮಲ್ಲಿಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯತ್ಯಯದ ವಿವರ

ದಿನಾಂಕ **23.06.2024 (ರವಿವಾರ)** ಟಿಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 05:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ 66/11ಕೆ.ವಿ 'ಎ' ಸ್ಟೇಷನ್ ನಲ್ಲಿ ತುರ್ತುನಿರ್ವಹಣಾ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯತ್ಯಯ ಉಂಟಾಗುವ ಸಂಭವವಿದೆ.


ವಿದ್ಯುತ್ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗುವ ಸ್ಥಳಗಳು:

“ಟಿಸಿಎಸ್, ಹಾಲಿಡೇ ಇನ್, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಕುರುಬರ ಸಂಘ ವೃತ್ತ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಗಾಂಧಿ ನಗರ ಮತ್ತು 1 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮತ್ತು 2 ನೇ ಕ್ರಾಸ್‌ನ ಭಾಗ. ಕ್ರೆಸೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಅಕಾಡೆಮಿ, 2 ಸಚಿವರ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್, ವೆಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಹೋಟೆಲ್, ಕರ್ನಾಟಕ ಪವರ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್, ಫೇರ್ ಫೀಲ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಆರ್ ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಬಿ, ಶಿವಾನಂದಪಾರ್ಕ್, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ, ವಿನಾಯಕ ಸರ್ಕಲ್ ಇಂಧನ ಸಚಿವರು ಮತ್ತು ಗೃಹ ಮಂತ್ರಿಗಳ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪೂರ್ವ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆಎಚ್‌ಬಿ, ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಬಿ, ಕಂದಾಯ ಭವನ, ಗಾಂಧಿ ನಗರದಲ್ಲಿನ ಸಿನಿಮಾ ಥಿಯೇಟರ್‌ಗಳು, ಟಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಸಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆಜಿ ರಸ್ತೆಯ ಭಾಗ, ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆಯ ಭಾಗ ಮತ್ತು ಲಕ್ಷ್ಮಣ ಪುರಿ ಪ್ರದೇಶ (ಸ್ಮಶಂ ಪ್ರದೇಶ) 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, & 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟೆ, ಲೋಡ್ ಡೆಪ್ಯಾಚ್ ಸೆಂಟರ್, ಆನಂದ ರಾವ್ ವೃತ್ತದಲ್ಲಿರುವ ಕೆಪಿಟಿಸಿಎಲ್ ಕಚೇರಿಗಳು, ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್, ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್ ಮತ್ತು ವಸಂತನಗರದ ಅವಿನಾಶ್ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ಪ್ರದೇಶ ಮತ್ತು ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪೊಲೀಸ್ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್ ಪ್ರದೇಶ, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಪ್ರಾಜಾ, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಆನಂದ ರಾವ್ ವೃತ್ತ ಪ್ರದೇಶ, ಖನಿಜ ಭವನ, ಚಾಲುಕ್ಯ ವೃತ್ತ, ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಬಿ ವಾಟರ್ ಪಂಪ್, ಹೈಗ್ರಾಂಡ್ಸ್, ಬಿ.ಎಸ್.ಎನ್.ಎಲ್. ಕಚೇರಿ, ಎಜಿಎಸ್ ಕಚೇರಿ ಉಪ್ಪಾರಪೇಟೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಕೆಕೆ ಲೇನ್, ಉಡುಪಿ ಕೃಷ್ಣ ಭವನ ಪ್ರದೇಶ, ಒಟಿಸಿ ರಸ್ತೆ ಮತ್ತು ಬಿವಿಕೆ ಅಯ್ಯಂಗಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟೆ ಭಾಗ, ರಾಮಣ್ಣ ಪೇಟೆ, ಸಿಟಿ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಅವೆನ್ಯೂ ರಸ್ತೆ ಬಿವಿಕೆ ಅಯ್ಯಂಗಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಪೇಟೆ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆಯ ಭಾಗ. ಮಹಾರಾಣಿ ಕಾಲೇಜು, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಸರ್ಕಾರಿ ಎಸ್‌ಕೆಎಸ್‌ಜೆಟಿಐ, ಬೆಸ್ಕಾಂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಚೇರಿ, ಭಾರತೀಯ ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ, ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಂಚೆ ಕಚೇರಿ, ಕೇಂದ್ರ ಟೆಲಿಗ್ರಾಫ್ ಕಚೇರಿ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಕೆಆರ್ ವೃತ್ತ, ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್, 7 ಮಂತ್ರಿ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್ ಮತ್ತು ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ, ಬಾಲಬ್ರೂಯಿ ಅತಿಥಿ ಗೃಹ (ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಬಿ ವಾಟರ್ ಪಂಪ್, ಹೈ ಗ್ರಾಂಡ್ಸ್ - ಚೇಂಜ್ ಓವರ್), ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟೆಯ ಭಾಗ, ಅನ್ನದಾನಪ್ಪ ಲೇನ್, ಎಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬಾಲಗಲ್ಲಿ ಲಿಂಗಶೆಟ್ಟಿಪೇಟೆ, ಕೆಎಎಸ್ ಲೇನ್ ಮತ್ತು ಅವೆನ್ಯೂ ರಸ್ತೆಯ ಭಾಗ ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟೆ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಶಾಲೆ ಮತ್ತು (W4 S/D ಗೆ ಸೇರಿದ ಗುಬ್ಬಿ ರಂಗಮಂದಿರ ಪ್ರದೇಶದಂತೆ ಗಾಂಧಿನಗರದ 6 ನೇ ಮುಖ್ಯ ಮತ್ತು 2 ನೇ ಕ್ರಾಸ್‌ನ ಭಾಗ) ತುಳಸಿ ತೋಟ, ಕಾಟನ್‌ಪೇಟೆ ಪ್ರದೇಶ, ಗಾಂಧಿ ನಗರ ಪ್ರದೇಶ 5 ನೇ ಮುಖ್ಯ, 3 ನೇ, 4, 5 ಮತ್ತು 6 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಮತ್ತು 2 ನೇ 3, 4 ನೇ ಮೇನ್. ಗಾಂಧಿನಗರದ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಹೋಟೆಲ್ ಸುಖ ಸಾಗರ್ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಖೋಡೇಸ್ ವೃತ್ತ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ ರೈಲ್ವೆ ಕಾಲೋನಿ (ಡಬ್ಲ್ಯೂ 4), ಗೋಪಾಲ ಪುರ,

ಮಿನರ್ವ ಮಿಲ್ (ಡಬ್ಲ್ಯು 3). ರೇಸ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಸಿಎಂ ನಿವಾಸ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರ ಕೃಪಾ ಅತಿಥಿ ಗೃಹ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ ಕಂಪೇಗೌಡ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ, ಬೆಂಗಳೂರು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ರೈಲು ನಿಲ್ದಾಣ ಮತ್ತು ರೈಲ್ವೆ ಲೋಕೋ ಶೆಡ್, ಬಿಟಿಎಸ್ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ, ಶಾಂತಲಾ ಸಿಲ್ಕ್ ಹೌಸ್ ಪ್ರದೇಶ, ಡಿ.ಕೆ ಲೇನ್, ಚಿಕ್ಕಪೇಟೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಪ್ರದೇಶ, ಅರಮನೆಯಲ್ಲಿ ಎಂಬಿಸಿ, ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಂತಾದ ಕಾಟನ್‌ಪೇಟೆ ಪ್ರದೇಶದ ಭಾಗರಸ್ತೆ, ಶೋಭಾ ಇಂದ್ರಪ್ರಸ್ಥ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಗೋಬಲ್ ಮಾಲ್, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್‌ನಿಂದ 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟೆ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಬೌಲಗಲ್ಲಿ ಎ.ಬಿ.ಸಿ. ಡಿ ಗಲ್ಲಿ, ಆರ್‌ಬಿಐ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಯುವಿಸಿಇ, ಕೃಷಿ ಕಬೇರಿ, ಸರ್ಕಾರಿ ಕಲಾ ಕಾಲೇಜು, ಮಾರ್ಥಾಸ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಸುಂಕಲಪೇಟೆ, ನಗರಪೇಟೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಎ.ಎಸ್ ಲೇನ್, 'ಸಿ' ಲೇನ್ 'ಎ' ಲೇನ್ 'ಡಿ' ಲೇನ್ ಪಿಆರ್‌ಎಸ್ ಲೇನ್, 13ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟೆಯ 14, 15ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆಯ ಭಾಗ, ಒಟಿಸಿ ರಸ್ತೆ, ಶಾರಧಾ ಥಿಯೇಟರ್ ಹಿಂಭಾಗ ಬದಿ, ಎಸ್‌ಪಿ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಜೆಪಿ ರಸ್ತೆ, ಧರ್ಮರಾಯ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ವಿಟ್ಟಲ್ ಮಲ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು & ಮಂತ್ರಿ ಮಾಲ್, ಮಂತ್ರಿ ಗ್ರೀನ್ಸ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಅಪೋಲೋ ಆಸ್ಪತ್ರೆ."

ವಿದ್ಯುತ್ ದೂರಿಗಾಗಿ ಬಿ.ವಿ.ಕಂ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ '912' ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,


 ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ವಿ),
 ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ,
 ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ವೃತ್ತ.



BANGALORE ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

(Wholly owned Government of Karnataka undertaking)

No: SEF/BEC/EEF(O)/AEF/24-25/ *CY-21*

Office of the
Superintending Engineer (E), C,O&M
Bangalore East Circle, BESCOM,
#232, 5th Main, 3rd Cross,
HRBR Layout, 2nd Block,
Banaswadi, Bangalore-43.
Date:

21 JUN 2024

To,
The Editors,
Deccan Herald / Times of India /
Indian Express / Bangalore Mirror / The Hindu / Deccan
Chronicle / Vijaya Vani / Samyuktha Karnataka / Vijaya
Karnataka / Prajavani / Kannada Prabha / Udayavani /
Sanjevani / E-Sanje / Hosa Digantha Bangalore.

"For Notification"

Sir,

Sub: - Paper notification of Power Shutdown by BESCOM in your newspaper.

I request you to kindly publish the following in your esteemed newspaper, under "NEWS COLUMN" so as to appear on 22nd and 23rd June-2024 for the information of Electricity consumers positively.

POWER SHUT DOWN

There will be power supply interruption on 23.06.2024 (Sunday) 10:00 AM to 05:00 PM in the following areas of "66/11kV 'A' Station" as there is a Line Clear availed by KPTCL to carry out Quarterly Maintenance work and attending hotspots at 66/11kV "A" Station.,

The affected areas are as noted below.

"TCS, Holiday Inn, Sheshadri Road, Kurubara sangha circle, 1st main road Gandhi nagar & 1st Cross, and part of 2nd Cross. Crescent Road, Karnataka Judicial Academy, 2 minister's quarters, West end Hotel, Karnataka Power Corporation, Fair Field layout, LLR BWSSB, Shivananda Park, Sheshadripuram, Vinayaka Circle Energy Minister & Home ministers Quarters, Kumara Park East, Kaveri Bhavan, KHB, BWSSB, Kandaya Bhavan, Cinema theatres in Gandhi Nagar, Tank Bund road, SC Road, part of KG Road, Part of Hospital Road and Lakshman Puri area (slum) 6th cross, & 10th Cross Cubbonpet, Load Despatch centre, KPTCL offices at Ananda Rao circle, Race course, Chief secretary's quarters and Avinash petrol bunk area of Vasanthanagara and PWD Office and Police Quarters area, Brigade Plaza, Sheshadri Road, Ananda Rao Circle areas, Khanija Bhavan, Chalukya Circle, BWSSB Water Pump, High grounds, BSNL Office, AGS Office Upparpet Police station area like KK Lane, Udipi Krishna Bhavan area, part of OTC Road and B.V.K Iyengar Road, Part of Cubbonpet, Ramanna pete, CT Street & part of avenue road B.V.K Iyengar Road, Chickpet, Part of KG Road, Maharani Colllege, Directorate of Technical Education, Government S.K.S.J.T.I, BESCOM Corporate office, Reserve Bank of India, Election commission, General Post office, Central Telegraph office, Nripatunga Road, K.R Circle. Chief Secretary Quarters, 7 minister's quarters and Palace Road, Balabrooie Guest house (BWSSB Water Pump, High grounds - Change Over), Part of Cubbonpet, Annadanappa lane, AT street, Chowlagalli, Lingashettipet, KAS lane and part of Avenue road Cubbonpet, Central School and (part of 6th main and 2nd Cross of Gandhinagar like Gubbi Rangamandir area belonging to W4 S/D) Thulasi thota, Cottonpet area, Gandhi Nagar area like 5th main, 3rd, 4th, 5th and 6th Cross and 2nd 3rd, 4th Main of Gandhinagara like Syndicate Bank, Hotel Sukh Sagar areas, Khoday's Circle, Magadi Road Railway colony (W4), Gopal pura, Minerva Mill (W3), CM's residence at Race course road, Kumara Krupa guest house, K.S.R.T.C Kempe Gowda Bus stand, Bangalore Central Railway Station and Railway Loco shed, BTS

Bus Stand, Part of Cottonpet area like Shantala Silk House area, D.K Lane, Chickpet Main Road area, Embassy Habitat Apartment at Palace Road, Shobha Indraprastha Apartment, Global Mall, Magadi Road 1st cross to 10th cross, Cubbonpete 5th cross, 6th cross, 3rd cross, 4th cross, Chowlagalli A,B,C, D Galli, RBL, Nrupathunga road, UVCE, agricultural Office, Govt Art college, Marthas Hospital, Sunkalpete, Nagarthpete main road, KAS Lane, 'C' lane 'A' lane 'D' lane PRS lane, 13th Cross, 14th, 15th Cross of Cubbonpet, Part of KG road, OTC road, Shardha theatre back side, SP road, SJP road, Dharmaraya swamy temple Road, Vittal Mallya Road and Surrounding areas."

Dial 1912 for lodging your complaint OR SMS to 58888 for any queries.

Yours faithfully,


Superintending Engineer, Ele.,(C,O&M),
East Circle, BESCOM, Bangalore.

Copy to:

1. The Chief General Manager (Operations) Corporate office BESCOM for kind information
2. The Chief Engineer (Ele.), C,O&M, BMAZ-North, Bangalore for kind information.
3. The General Manager (CR) Corporate Office, K.R.Circle, BESCOM for information.
4. The Executive Engineer (Ele.), C,O&M, Vidhanasoudha Division, BESCOM, Bangalore with instruction to arrange change over power supply wherever possible.
5. The Assistant Executive Engineer (Ele.), C,O&M, W4 & W5 Sub Division with instruction to arrange change over power supply wherever possible.
6. AEE/MF/OC